

مصاحبه

ثابت ایمانی:
ماجرای پنالتی را
خیلی بزرگ کردند

غلامرضا ثابت ایمانی هافبک تیم پیکان درباره پیروزی تیمش مقابل مس کرمان می گوید: «در این بازی خانگی محکوم به پیروزی بودیم تا بتوانیم شرایط مان را در جدول بهتر کنیم. می دانستیم بازی سختی داریم، ولی کادر فنی خوبی مس را برای ما آتالیز کرده بود و خوشبختانه توانستیم از این بازی سه امتیاز مهم بگیریم. معتقدم که این برد در آینده خیلی به دردمان خواهد خورد. در کل فکر می کنم بهتر از مس کرمان بازی کردیم و مستحق برد بودیم.» او درباره ضربه پنالتی اش در این بازی که تبدیل به گل شد و بحثی که قبل از زدن این ضربه با تیمیروف مهاجم ازبک پیکانی ها داشت این طور می گوید: «فکر می کنم ماجرای پنالتی را بیش از حد بزرگ کردند. در آن صحنه من می خواستم پنالتی را بزنم و تیمیروف هم دوست داشت خودش پنالتی را بزند و سر همین صحبت کردیم، اما بحث خاصی با این بازیکن نداشتم. البته حاشیه خاصی در این مورد ایجاد نشد و نظر کادر فنی هم این بود که من پنالتی را بزنم که خوشبختانه تبدیل به گل شد. برد تیم از هر چیزی مهمتر است و با گرفتن این سه امتیاز توانستیم در رده یازدهم جدول قرار بگیریم.»

یزدانی: چرا همبازیان
و مربیان هموطنم
سکوت کردند

سیاوش یزدانی پس از جدایی پرماجرا از استقلال و فسخ یکطرفه قراردادش توسط این باشگاه، با عقد قراردادی به سپاهان پیوست. او بلافاصله با نشر یک پیام به برخی از دلخوری هایش اشاره کرد: «خانه جایی است که وقتی سرپناه خود را از دست داده ای به آنجا پناه میبری اما امان از روزی که خانه خودت هم امن نباشد. روزی که با استقلال با شوق و ذوق قرارداد امضا کردم هرگز فکر نمی کردم خداحافظی ام از تیم محبوبم به این شکل باشد اما حالا با دلی پر از غم و اندوه، با کلی خاطره تلخ و شیرین دست تقدیر ما را از هم جدا کرد. شما می خواهید به رویایان ادامه دهید اما دیگر نمی توانید، حالا دیگر این جدایی رؤیای نیست و واقعیت است. حالا من به شما نیاز دارم چون همیشه عشق را به من نشان دادید. شاید هرگز فکر نمی کردم به خاطر وعده ترکاندن بمب قربانی شوم که اگر این اتفاق برای هر یک از همبازیانم می افتاد و لحظه آخر بیرونش می کردند، سکوت نمی کردم. هرگز فکر نمی کردم بی سر و صدا چند هفته با کمر مصدوم و تزریق آمپول برای استقلال بازی کنم ولی حتی یک نفر درون تیم به این موضوع اشاره نکند و حتی مربیان هموطنم از ترس به هواداران حرفی نزنند. هرگز فکر نمی کردم که یک روز غیرتم را لگدمال کنند چون دنبال بهانه می گشتند که من و امثال من را قربانی کنند.»



رضا دهقانی

سقوط نفت بی معنا است

رضا دهقانی بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان درباره شانس بقای تیمش در لیگ برتر می گوید: «قطعاً امتیازگرفتن از تیم ها در نیم فصل دوم بسیار سخت است و باید تلاش کنیم بدون اشتباه بازی کنیم. این امیدواری نیز در خودمان وجود دارد که نفت حتماً می تواند در لیگ برتر بماند و اصلاً بحث سقوط تیم در بین ما معنایی ندارد. بازیکنان با کیفیتی داریم اما امسال چرخه بد فوتبال به سمت نفت چرخید.»



محمد میری

پرسپولیس بخت اول قهرمانی است

محمد میری هافبک تیم فوتبال هوادار با اشاره به جایگاه تیمش در جدول شانس اول قهرمانی را هم معرفی می کند: «با توجه به هزینه هایی که خیلی از تیم ها انجام داده اند رتبه ما در جدول بد نیست هر چند که می توانستیم بیشتر امتیاز بگیریم. با این حال تمام هدف ما این است که در بازی های آینده عملکرد بهتری داشته باشیم. به نظر من پرسپولیس بخت اول قهرمانی در لیگ برتر محسوب می شود.»



احسان حسینی

از پرسپولیس امتیاز می خواهیم

سیداحسان حسینی مدافع تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره رویایی با پرسپولیس می گوید: «ما می دانیم که با یکی از بهترین و باکیفیت ترین تیم های فوتبال ایران روبه رو خواهیم شد. با این حال هدف مان این است که در ورزشگاه آزادی امتیاز بگیریم و روند خوب مان را ادامه دهیم. این درست است که آنها در بازی قبل شکست خوردند، ولی پرسپولیس دنبال جبران است و این قطعاً کار ما را سخت می کند. با این حال برای امتیاز گرفتن به تهران می آییم.»

سوژه



از بد بودن در پرسپولیس تا پشتاز شدن در تراکتور
دگردیسی های غریب
رضا اسدی

وصال روحانی

روزنامه نگار

عضو تیم دسته اولی و نام آشنای سنت پولتن این کشور شد اما آنجا خوب کار نکرد و مازاد شناخته و دیپورت شد و پرسپولیس در «پیش فصل» لیگ بیست و یکم او را به این امید جذب کرد که مشکلات تهاجمی اش را حل و توان گلزنی خود را بیشتر کند. اسدی اما با بازی های بسیار ضعیف و از هم گسیخته اش نه تنها چنان کارهایی نکرد بلکه همگان را از خود ناامید ساخت و هر بازی او الگوهای منفی تازه ای را می آفرید. یحیی گل محمدی سرمربی قرمزها چنان از او قطع امید کرد که در مقطعی طولانی از فصل با اصلاً به وی بازی نمی داد و یا فقط به اجبار و زمانی که مصدومان زیادی داشت و در ۱۰ دقیقه آخر به قصد وقت کشی اسدی را به میدان می فرستاد.

یک انتقال پراعتبار

با چنان پس زمینه مایوس کننده ای انتقال اسدی از پرسپولیس به تراکتور با وجود تمامی نمایش های پرفراز و فرود تیم تبریزی در لیگ بیست و یکم یک پیروزی برای اسدی تلقی می شد زیرا تراکتور اگر ایشان از حرف های من ناراحت شده، باید هم بشود. اصلاً گفتم که ناراحت شود، ببینید بار اول آمد این

مشخص نیست دگردیسی های غریب رضا اسدی چگونه شکل گرفته و اگر او آن قدر خوب بوده که باید به اروپا می رفت و آنجا پیراهن یک تیم اتریشی را به تن می کرد، به چه سبب در آن تجربه به قدری ناموفق بود که به فوریت وی را جواب کردند و به ایران بازگرداندند و اگر توان حقیقی او همانی است که روز جمعه ۷ بهمن در دیدار مقابل ذوب آهن دیدیم، چطور در پرسپولیس آن قدر بی هدف و کم تأثیر بازی کرد که از جذبش به شدت پشیمان شدند. احتمالاً خود اسدی هم دلایل اصلی این بالا و پایین شدن های مکرر خود را نمی داند و لابد مدعی خواهد شد که مربیان پرسپولیس هنر استفاده درست از وی را نمی دانسته اند اما واقعیت امر این است که او در جمع قرمزهای تهرانی آن قدر رنگ باخته نشان داد که حتی استفاده حداقلی از وی نیز ناظران را عصبی می کرد. پاسخ ابهام های پرتعداد مرتبط با اسدی را به گذر ایام می سپاریم و فقط این توجیه رایج و کلی گویی همیشه به عنوان راه حل مسأله باقی می ماند: «فوتبال پر از این بازی های عجیب و معادله های نامفهوم است!»

مصاحبه

آن حرف ها را زدم که گل محمدی ناراحت شود

علوی: می خواستم یحیی را بزنم جدای مان کردند

صحبت های محمد علوی سرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره یحیی گل محمدی و اشاره به بیماری اش در زمان حضورش در فولاد واکنش های تند را در بین هواداران پرسپولیس به دنبال داشت. حالا پس از گذشت چند روز این صحبت ها همچنان ادامه دارد: «واقعاً قشنگ نبود که او به باشگاه بزرگ فولاد توهین کند. ما هم سعی کردیم فقط جوابش را بدهیم. موقعی که به ما توهین شود،

ما هم بلدیم که توهین کنیم. چرا به تیم فحش داد؟ کسی که در یک باشگاه زحمت می کشد، نباید به آن فحش بدهد. او حرف رکیک زد و هیچ جای دنیا برای یک فوتبال چنین حرف هایی نمی زنند.» منظور علوی حرف های یحیی در نشست خبری بعد از بازی است: «او همیشه علوی مردم خوب صحبت می کند. من اصلاً منظورم حرف های او در مقابل خبرنگاران نبود. یحیی بعد از بازی حرف زشتی زد. اصلاً

ما خوب بازی نکردیم و بد بازی کردیم، اما قرار نیست که شما بیایی به ما حرف رکیک بزنی. یعنی چه این حرف ها؟ همین تیم تو را بزرگ کرد.» او خیلی صریح گل محمدی را خطاب قرار می دهد: «من که هیچ وقت در جنگ و دعوا نبودم و همیشه احترام خودم را نگه داشته ام. محال است بایام در مورد یک تیم صحبت کنم. اگر ایشان از حرف های من ناراحت شده، باید هم بشود. اصلاً گفتم که ناراحت شود، ببینید بار اول آمد این

حرف را زد، بار دوم هم گفت، من گفتم ناراحت است، حالا یک چیزی گفته. اما وقتی یک حرفی را می تکرار می کنی، یعنی تو قصد توهین داری. خب تو چرا باید توهین کنی؟ مگر نان ما را می دهی؟ وقتی داور سوت را زد، او آمد سمت ما و ما هم رفتیم سمت آنها که دست بدهیم. انتظار نداشتم که این حرف ها را بزنند. من گفتم با کی هستی؟ چقدر بی تربیتی. من رفتم گلاویز شوم و واقعیت او را بزنم که جدای مان کردند.»

